
KHURANA SHARMA & COMPANY
CHARTERED ACCOUNTANTS
H.No. 1299, SECTOR lS-8. CHANDTGARH
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lndependent Audito/s Report

To the Members of
CASH UR DRIVE MARKETING LTMITED

Opinion

We have audited the accompanying financial statements of CASH UR DRM
MARKETING LIMITED (the "Company,,), which comprise the balance sheet as at
31st March,2025, the Statement of profit and Loss and the Statement ofCash Flolt/s
for the year ended on that date and notes to the financial statements, ihcluding a
summary of material accounting policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best ofour information and lcrowledge and in accordance
with the explanations given to us, the aforesaid financial itatements give the
inforrnation required by the Companies Act, 2013 [the 

,Act,] in the manner so
required and give a true and fair view in conformity with the Generally Accepted
Accounting Principles in India (lndian GAAPJ, of the state of affairs of thl Comiany
as at 3l.st March,2025, its profit and its cash flows for theyear ended on that daie. 

-

Rasis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing [SAs)
specified under secrion 143(10) of the Companies Act, 2013. 0ur respons ibiiitie;
under those Standards are further described in the Auditor's Responsibiiities for the
Audit of the Financial Statements section of our report. We are lndependent of the.
Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered
Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our
audit of the financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013
and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical r;sponsibilities in
accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the
audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for
our audit opinion on the Financial Statements.

Enr phastllof Matter:

As per Standard on Auditing (SAJ 705 fRevisedJ- "Emphasis of Matter [EOM)
Paragraphs and Other Matter (OMJ Paragraphs in the Independent Auditor,$
Report", an E0M paragraph is included in t}le auditor's report whenl
The auditor wants to draw attention to a matter that is appropriately disclosed in
the financial statements, and fundamental to users' understanding of the financial
statements.



Accordingly, we draw attention to the following point:

1) GST Input Reversal:
We draw attention to Note VII to the financial statements, which
that purchases were made from varlous parties, however, payments are
made on timely basis which attracts Input Tax Credit flTCJ reversal
under Section 16(2J of the Central Goods and Services Tax {CGST} Act,
amounting to Rs. 281.26 lakhs.
The same has been incorporated under "Statutory Dues Payable" as
item. However, the liability remains unreversed on GST Portal as ofthe
of signing ofthe financial statements.
Our opinion is not modified in respect ofthis matter.

The Company's board of directors is responsible for the preparation of the
information, The other information comprises the information included in
Board's Report including Annexures to Board's Report but does not include
financial statements and our auditor:s report thereon.

Our opinion on the financiat statements does not cover the other information
we do not express any form ofassurance concluSion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to
the other information and, in doing so, consider whether the other
materially inconsistent with the financial statements or our knowledge
during the course of our audit or otherwise appears to be materially misstated.

lf, based on the work we have performed we conclude that there is a
misstatement of this other informationi we are required to report that fact We
nothing to report in this regard.

Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in
134(5) of the Companies Act, 2013 ("the Act''J with respect to the
these financial statements that give a true and fair view of the financial
financial performance of the Company in accordance with the accounting
generally accepted in lndia, including the accounting Standards specified
section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of
accounting records in accordance with the provisions of the Act for
the ,ssets of the Company and for preventing and detecting frauds and
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies;
judgments and estimates tbat are reasonable and prudent; and
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implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the
records, relevant to the preparation and presentation of the ftnancial
that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether
to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing
Conrpany's ability to continue as a going concern, disclosing; as applicable,
related to going concern and using the goin8 concern basis of accounting
management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or
no realistic alternative but to do so, Those Board of Directors are also
for overseeing the Company's financial reporting process,

Auditor's Responsibilittes for the Audit of the Financlal Statements

Our ob,ectives are to obtain reasonable assurance about whether the
statements as a whole are free from material misstatement, whether due to
error, and to issue an auditor's report that includes our opinion.
assurance is a high level ofassurance, but is not a guarantee that an audit
in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material
individually or in the ag8regate, they could reasonably be expected to influence
economic decisions of users taken on the basis ofthese financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional iudgment
maintain professional skepticism t}Iroughout the audit. We also:

. ldentiff and assess the risks of material misstatement of the
statements, whether due to fraud or error, design and perform
procedures responsive to those risks,'and obtain audit evidence
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of
detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for
resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery,
omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

,. . Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in o
design audit procedures that are appropriate in the circumstances
section 143(3Xi) of the Companies Act, 2013, we are also responsible
expressing our opinion on whether the company has adequate
financial controls system in place and the operating effectiveness of
controls.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used
reasonableness of accounting estimates and related disclosures
management,

. Conclude on the appropriateness of management's use of the going
basis of accounting and, based on the audit evidence obtained,
material uncertainty exists related to events or conditions that may
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significant doubt on the Company's ability to continue as a going
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to
attention in our auditor's report to the related disclosures in the
statements or, if such disclosures are inadequate, to modiff our opinion.
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of
auditor's report, However, future events or conditlons may cause

Company to cease to continue as a going concern.
. Evaluate the overall presentation, structure and content of the

statements, including the disclosures, and whether the financial
represent the underllng transactions and events in a manner that
fair presentation.

We communicate with those charged wlth governance regarding, among
matters, the planned scope and timing ofthe audit and significant audit
including any significant deficiencies in internal control that we identify
our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we
complied with relevant ethical requirements regarding independence,
communicate with them all relationships and other matters that may
be thought to bear on our independence, and where applicable,
safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance,

determine those matters that were of most significance in the audit of
financial statements of the current period and are therefore the key
matters. We describe these matters in our auditor's report unless law
regulation precludes public disclosure about the matter or when, in
rare circumstances, we determine that a matter should not be
our report because the adverse consequences of doing so would
expected to outweigh the public interest benefits ofsuch communication.
No such key audit matter, in our opinion, is to be reported. However,
signlficant matters requlring attentlon have been reported under
matter paragraph.
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Report on Other Legal and Regulatorv-Requirentents

1. As required by the Companies (Auditor's ReportJ Order, 2020 ['the (

issued by the Central Government oflndia in terms ofsub-section (11] of
143 of the Companies Act, 2013, the report is attached as an "Annexure A"

2. As required by Section L43 (3) ofthe Act, we report that:
a) We have sought and obtained all the infohmation and explanations

the best of our lmowledge and beltef were necessary for the purposes of
audiL

b) In our opinion, proper books of account as required by law have been I

the Company so far as it appears from our examination ofthose books.

cJ The Balance Sheeq the Statement of Profit and Loss dealt with by this

are in agreement with the books ofaccount.

d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with
Accounting Standards specified under Section 133 ofthe Act, read with
7 ofthe Companies (Accounts] Rules, 2014.

eJ None of the directors is disqualified as on 31st March, 2025 from

appointed as a director in terms ofSection 164 [2) ofthe Act.

gJ With respect
section 197(16),

to matter to be included in the Auditor's Report
our opinion and according to the information

explanations given to us, the remuneration paid by the Company to its
during the current period is in accordance with the provisions of section 1

the Act. The remuneration paid to any director is not in excess of the limit
down under section 197 of the AcL The Ministry of Corporate Affairs has

prescribed other details under section 197(16) which are required to
commented upon by us.

0 With respect to the adequacy of the internal financial controls over
reporting of the Company and the operating effectiveness of such

the report is attached as an "Annexure 8".

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Repo

accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 201

our opinibn and to the best of our informatlon and accordlng to the
given to us:

i. There are ongoing proceedings against Company by an employee for
termination and gratuity recovery. Due to ongoing case, company has
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Iiability of Rs, 0.91 lakhs and same has been disclosed as Contingent
the financial statements in Para XVL

ii. There are ongoing legal proceedings against the Company initiated
Diamond Publicity Co. for the recovery of amounts owed for services
As a result of the ongoing case, the Company has a contingent liability
to Rs. 4.04 lakhs, which has been disclosed as a contingent liability in
financial statements under Paragraph XVt.

iii. The Company did not have any long-term contracts including
contracts for which there were any material foreseeable losses.

iv, There were no amounts which were required to be transferred to the
Education and Protection Fund bythe Company.

a) The Management has represented that, to the best of its knowledge
beliel no funds have been advanced or lend or invested (either
borrowed funds or any other sourcesJ by the Company to/in
person or entity ("lntermediary"l, with the understanding
recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall,

or indirectly lend or invest, in any person or entity, identified in
manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries), by or on behalf of
Company or provide any guarantee, security or the like on behalf of
Ultimate Benefi ciaries;

The management has represented that, to the best of its knowledge
belief, no funds have been received by the Company from any
entity ["Funding Parties"), with the understanding, whether
writing or otherwise, that the Company shall, directly or indirectly,
or invest in any person or entity identified in any manner
("Ultimate Beneficiaries") by or op behalf of the Funding
provide any guarantee, security or the like on behalf of the
Beneficiaries,

c) Based on the audit procedures adopted by us, nothing has come to
attention that has caused us to believe that the representations
the management under sub clause [a) & tb) above, contain any
misstatemenL

vi. The Company has not declared or paid any dividend, during the period.

vii. Based on our examination, which included test checks, the Company

used accounting software for maintaining its books of account for the
year ended March 31, 2024, which has a feature of recording audit trail
logJ facility and the same has operated throughout the year for all

b)
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transactions recorded in the sofrware. Further, during the course of our audit
we did not come across any instance of the audit trail feature being tampered
with.

For KHURANA SHARMA & CO
Chartered Accountants

. FRN:010920N

089478
UDINI 25o8qq18Bm K RBcll23
Date: SB 106l&\&g
Place: Chandigarh



"ANNEXURE A, TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

(Referred to in paragraph 5 of our report of even date on accounts of CASH UR
DRIVE MARKETING LIMITED for the perlod ended 31st March, 202S).

i. a) The Company has maintained proper records showing full particulars,
including quantitative details and situation of Property, Plant & Equipment.
b) The Company has a regular programmer of physical verification of its
fixed assets by which all fixed assets are verified in a phased manner, over a
period ofthree years. ln our opinion, the periodicity ofphysical verification is
reasonable having regarding to the size of the Company and nature of its
assets. No material discrepancies were noticed on such verification.
c) According to the informatlon and explanations glven by the managemont
& on the basis of examination ofthe records ofthe Company, the title desds
of immovable properties are held in the name of the Company.
d) According to the information and explanations given to us and on the
basis of our examination of the records of the Company, the company has not
revalued its Property, Plant and Equipment (including Right ofUse assets) or
intangible assets during the period. Accordingly, the reporting under Clause
(i)(dJ ofthe order is not applicable to the Company.
eJ According to the information and explanations given to us and on the basis
of our examination of the records of the Company, no proceedings have been
initiated or are pending against the company for holding any benami
property under the Benami Transactions (Prohibition) Act, 1988 [45 of
1988) and rules made there under.

ii. aJ As explained to us & on the basis of the records examined by us, in our
opinion, physical verification of inventory has been conducted at reasonable
intervals by the management. In our opinion, the coverage and procedure of
such verification by the management is appropriate. No discrepancies of 1070
or more in the aggregate for each class of inventory were noticed on physical
verification of stocks by the management as compared to book records. The
company belongs to the service industry providing advertising and publicity
services but at times deals in various products ranging from edible foods to
electronics acquired through barter deals. There is no inventory as at 31st
March 2025.
bJ No working capital limit in excess of five (5J crore rupees has been
sanctioned to the Company.

iii. aJ During the period, the Company has not stood any guarantee or provided
security to companies, firms, limited liability partnerships, or any other
parties. The Company has provided loans, advances in the nature of loans to
companies and other parties.

V



(AJ No loans or advances, in the nature of loans, and
securiHes were provided to subsidiaries, iolnt ventures
associates;

(BJ During the period, the Company has not stood any
provided security to parties other than subsidiaries, ioint
and associates. The Company has provided loans, advances in
nature of loans amounting to Rs. 118.19 lakhs. Aggregate
outstanding at the balance sheet date is Rs. 130.14 lakhs.

b) Loans and advances granted in the nature ofloans to companies and
parties are not preiudicial to the Company's interest,
c) In respect of loans and advances in the nature of loans, as per
loan and interest thereon is repayable at the time of expiry of tenure of
dJ No amounts of loans and advances in the nature of loans
companies are overdue for more than ninety days as no amount became
during the year.
e] There were no loans or advance in the nature of loan granted
companies fallen due during the year, that have been renewed or
fresh loans granted to settle tlre overdues of existing loans giyen to the
parties.
fl During the period, the Company has granted loans or advances
companies in the nature of loans, repayable at the time ofexpiry of
loan, Aggregate amount of such loans and advances is Rs. 118.19 lakhs
percentage thereof to the total loans granted during the period is 1

standing outstanding at Rs. 130.14 lakhs. The companies to whom
advances are made are related parties as defined in sub-section (7
section 2 ofthe Companies Act,2013.
Register is maintained as required to be maintained under Section 189 of
Companies Act,7.013 giving separately the particulars of all contracts
arrangements to which sub-section (Z) ofsectlon 184 or section 188

iv. According to the information and explanations given to us, the Company
granted loans to the parties covered under Section 185[2J of the
Act, 2013 after complying with the provision ofthis section.

According to the information and explanations given to us, the Company
not accepted deposits from t}le public in terms of provisions of sections
76 of the Companies Act, 2013 therefore reporting under this clause is
applicable.

According to the ihformation and explanations given to us, the
Government has not prescribed the maintenance of cost records
Section 148(1) ofthe Companies Act,2013.
Accordingly, paragraph 3(vi) ofthe Order is not applicable.

to
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vii' aJ According to the information & expranations given to us and on the basisof our examination of th.e records ;f the Comiany, amounts due/accruedin the books of account in resp-ect of undispuied siatutory aues incluaint
Employees State Insurance, provident Fund Income Tax, Goods andServices Tax. Custom Dut1u. Value Added Tax, i""" u.rA odrer materlalstatutory dues, have be.en mostly regularly deposited, ar.ing tt 

" 
puiiod,

by the Company with the appropriai=e artiro.iiies, except, as specified inpoint (3) of Emphasis of Matter paragraph.

According to the information and€xplanations given to us, no undisputed
amounts payable, in respect of Employees, Siate Insurance, provident
Fund, Income Tax, GST, Duty of Cuitoms and other material statutory
dues were in arrears, as on 31st March,2O2S, for a period of more than
six months from the date they became payable, except, as specified inpoint (3) of Emphasis of Matter paragraph.

b) According to the information and explanations given to us, there are
following dues of Income Tax, GST and provident"Fund with appropriate
authorities:
Nature of
Statute

Nature of Dues Period for which
amount payable

Amount
(in lakhs)

Income Tax Act,
1.96t

Income Tax Assessment Year:
2027-22

88,28

Income Tax Assessment Year:
2022-23

15.94

Income Tax Assessment Year:
2023-24

69.67

Income Tax Assessment Year:
2024-25

339.28

Goods
Service
2077

and
Act,

Goods and
Service Tax

Financial Year:
2077-t8

3.35

Goods and
Service Tax

Financial Year:
201,7-78

4.1.2

Goods and
Service Tax

Financial Year:
2078-t9

582.69

Goods and
Service Tax

Financial Year:
20tB-79

6.55

Coods and
Service Tax

Financial Year:
2078-L9

77.89

Goods and
Service Tax

Financial Year:
20L8-79

6.r6



Goods and
Service Tax

Financial Year:
201.9-20

43.36

Goods and
Service Tax

Financial Year:
20L9-20

2I.90

Offline Demand
Notice

Financial Year:
2020-2L

0.25

Penalty u/s 125 November 2021 0.50
Penalw u/s 722 September 2021 0.50
PenalV u/s 127 December 2020 0.50
Clarification
regarding
discrepancies in
returns filed

Financial Year:
2019-20

9.88

Clarification
regarding
discrepancies in
returns filed

Financial Year:
2020-2L

0.28

Clarification
regarding
discrepancies in
returns filed

Financial Year:
2027-22

23.50

vlll. According to the information and explanations given by the managemen!
no unrecorded transactions in the books of account havi been
surrendered or disclosed as income during the period in the tax
assessments under the Income Tax Act, 1961.

According to the information & explanations given to us and on the basis
of verification of records, the Company has not defaulted in repayment of
loans or borrowings to Banks/Finanaial Institutions, during ihe period.
The Company, during the period, has not borrowed/raised Loans from
Government and has not issued any debentures.

According to the information and explanations given by the management,
the company has not been declared willful difaultei by any i'ank or
financial institution or other lender;

In our opinion and according to the information and explanations given
by the management, the Company has utilized the money obtain; by
w.ay of term lbans during the period for the purposes for which they were
obtained.

ix. a)

bl

c)



dl In our opinion and according to the information and explanations
by the management, funds raised on short term basis have not
utilized for long term purposes.

e) In our opinlon and according to the information and explanations
by the management, t}re company has not taken any funds from
entity or person on account of or to meet the obllgations of
subsidiaries, associates or ioint ventures,

{) ln our opinion and according to the information and explanations
by the management, the company has not raised loans during the
on the pledge of securities held in its subsidiaries, joint ven
associate companies.

a) According to the information & explanations given to us, the Company
not raise any money by way of initial public offer or further public
(including debt instruments) during the period.
Loan availed by the Company, were prima-facie, applied by the
during the period, for the purposes for which loans were obtained.

b) The Company has complied with provisions of sections 42 and 62
Companies Act, 2013 in respect ofthe private placement ofshares
the year. 0n an overall examination of the balance sheet, amount
have been used for the purposes for whlch the funds were raised.

xi. a) According to the information and explanations given by the
no fraud by the company or any fraud on the company has been
or reported during the period;

bJ No report under sub-section [12) of section 143 of the Companies Act
been filed by the auditors in Form ADT-1 as prescribed under rule 1

Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the
Government;

c) According to the information and explanations given to us by
management, no whistle-blower complaints had been received by
company.

According to the information & explanations given to us, the Company is

a Nidhi Company. Accordingly, paragraph 3 (xii) of the Order is

applicable.

xiii. According to the information and explanations given to us and based on
examination of the records of the Company, transactions with the
parties are in compliance with Section 188 of the Act, where applicable,
details ofsuch transactions have been disclosed in the financial
Para XVI as required by the applicable accounting standards.
section 177 has not been complied with, as Audit committee has not
constituted as on date.

IIr.
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xiv. The company is not covered by section 138 of the Companies Acl,2073,
related to appointment of internal auditor of the comPany. Therefore, the
company is not required to appoint any internal auditor. Therefore, the
provisions of Clause (xiv) of paragraph 3 of the order are not applicable to
the Company.

xv. According to the information and explanations given to us, during the period,
the Company has not entered into any non-cash transactions with its
Directors or persons connected to its Directors and hence provisions of
Section 192 ofthe Companies Act, 2013 are not applicable.
Accordingly, paragraph 3 [xv) ofthe Order is not applicable.

xvi. a) In our opinion and according to the information and explanations given to
us, the company is not required to be registered under section 45{A ofthe
Reserve Bank of lndia Act, 1934.

b) In our Opinion and based on our examination, tie Company has not
conduited any Non-Banking Financial or Housing Finance activities
without a valid Certificate of Registration (CoR) from the Reserve Bank of
India as per the Reserve Bank of India Act, 1934.

c) In our Opinion and based on our examination, the Company is not a Core

lnvestment Company [CIC) as defined in the regulations made by the
Reserve Bank of India.

dJ According to the information and explanations given to us and based on
our audit procedures, the Group does not have any Core lnvestment
Company (ClC) as deflned under the RBI regulations. Accordinrgly,

reporting under this clause is not applicable.

xvii. Based on our examination, the company has not incurred cash losses during
the period and in the immediately preceding financial year.

xviii. There has been no resignation ofthe statutory auditors during the period.

xix. 0n the information obtained from the management and audit procedures
performed, the auditor's knowledge of the Board of Directors and

management plans, we are ofthe opinion that no material uncertainty exists

as on the date of the audit report that company is capable of meeting its

Iiabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due
within a period of one year from the balance sheet date.

xx. The provision of section 135 is applicable on the company. Outstanding
amount for CSR expense as at 31st March,2025 is Rs.9.90 lakhs. In respect of
other than onSoing pro,ects, there are no unspent amounts that are requlred

to be transferred to a fund specified in Schedule VII of the Companies Act
(the Actl, in compliance with second proviso to sub section 5 of section 135

ofthe Act.
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)o{i. The company does not have any subsidiary, and hence, is not requir€
prepare consolidated financial statements under section 129[3J of the
Accordingly, reporting under Clause (xxi) ofthe Order is not applicable to
Company.

For KHURANA SHARMA & CO
Chartered Accountants

Membership No, - 089478
uDrN: rl50Sgqng BmKQBcttqS
Date: 28lob, &sis
Place: Chandigarh
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"ANNEXURE B" TO THE INDEPENDENT AUDITORS'REPORT:

Report on the lnternal Financial Controls under Claus€ (i) of Sub
ofSection 143 ofthe Companies Acg 2O13.

Ooinion

We have audited the internal financial controls over financial reporting of
UR DRM MARKETING LIMITED for period ended 31.03.2025 in
with our audit ofthe flnancial statements of the Company for the period
that date.

In our opinion, except as specified in below paragraph, the Company has,
material respects, an adequate internal financial controls system over
reporting and such internal ffnancial controls over financial reporting
operating effectively as at 31.03.2025, based on the internal control over
reporting criteria established by the Company considedng the
components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of In
Financial Controls 0ver Financial Reporting issued by the lnstitute of
Accountants of India.

Without qualifying our opinion, we draw attention to certain areas where
internal controls regarding invoicing and raising credit notes were noticed
could be further strengthened. These observations, however, were
considered material weaknesses either individually or in aggregate, and did
impact our overall conclusion on the effectiveness of the Company's
financial controls over financial reporting,

MalrageUetrt's ResponsibilityJor Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and
internal financial controls based on the internal control over financial
criteria established by the Company considering the essential
internal control stated in the Guidance Note on Audit of lntemal
Controls over Financial Reporting issued by the Institute of
Accountants of India (ICAIJ. These responsibilities include the
implementation and maintenance of adequate internal financial controls
were operatitg effectively for ensuring the orderly and effrcient conduct
business, including adherence to Companys policies, the safeguarding
assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy
completeness of the accounting records and the timely preparation of
financial information, as required under the Companies Act, 2013.

its
its
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Auditolsles&oEslbililv

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal
controls over financial reporting based on our audit. We conducted our
accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls
F'inancial Reporting and the Standards on Auditing, issued by ICAI and
be prescribed under Section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the
applicable to an audit of internal financial conuols, both applicable to an
Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of
Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that
comply with ethical requirements and plan and perform the audit to
reasonable assurance about whether adequate internal financial controls
financial reporting was established and maintained and if such controls
effectively in all material respects:

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about
adequary of the internal financial controls system over financial reportin8
their operating effectiveness. Our audit of internal financial controls
financial reporting included obtaining an understanding of interml
controls over financial repoftin8, assessing the risk that a material
exists, and testing and evaluating the design and operating
internal control based on the assessed risk The procedures selected
the auditor's iudgment, including the assessment of the risks of
misstatement ofthe financial statements, whether due to fraud or error,

we believe that the audit evidence we have obtained is sumcient and
to provide a basis for our audit opinion on the Company's internal
controls system over financial reporting.

Meaning of lntertt I Financial Controls over Financial nelrorting

A Company's internal financial control over financial reporting is a
designed to provide reasonable assurance regarding the reliability of
reporting and the preparation of financia! statements for external
accordance with generatly accepted accounting principles. A Company's
financial control over financial reporting includes those policies and

that i1l pertain to the maintenance of records that, in reasonable

accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets

company; [2) provide reasonable assurance that transactions are
necessary to permit preparation of financial statements in accordance
generally accepted accountinS principles, and that receipts and

the Company are being made only in accordance with
management and Directors of the Company; and (3) provide
assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized

we
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use, or disposition of the Company's assets that could have a material effect

the financial statements.

Because of the inherent limitations of internal financial controls over

reportin& including the possibility of collusion or improper manageD

override of controls, material misstatements due to error or fraud may occur

not be detected. Also, proiections of any evaluation of the internal finan

controls over financial reporting to future years are subiect to the risk that

internal financial control over financial reporting may become inadeq

because of changes in conditions, or that the degree of compliance with

policies or procedures may deteriorate.

FoT KHUMNA SHARMA & CO

Chartered Accountants

Membership No. - 089478
UDIN: 2-5o 89!19 grnRRgc lt/rg
Date: 28106130 ps
Place; Chandigarh
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